M8-C8201-V
M8-Buchsenstecker, 8 polig, 90°, 20 m
Ihre Vorteile
Zu den Downloads
1 Zeppelinweg 4 | D-78549 Spaichingen | www.safety-products.de | Irrtümer und Änderungen vorbehalten | 13.05.2024
M8-C8201-V
M8-Kabel, 8 polig, 8 x 0,25 mm², 20m, M8-Buchse 90 auf offenes Ende
Allgemeine Daten
Typenbezeichnung M8-C8201-V
Artikelnummer SP-X-33-000-05
SAFIX 1 ✔
Sicherheitstechnische Daten
Zulassung Steckverbinder X1 IEC61076-2-104
Umgebungsbedingungen
Betriebstemperatur max -20 ... +80 °C
Lagertemperatur max von -20 bis +80°C °C
Elektrische Daten
Pinbelegung nach DIN 47100
1 braun
2 weiß
3 blau
4 schwarz
5 grau
6 pink
7 lila
8 orange
Mechanische Daten
Material Gehäuse X1 TPU+30%GF